PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2011 г.

№ 2270
город Серов

	О продлении срока действия постановлений администрации Серовского городского округа от 23.12.2010г. № 2203 «Об оплате жилья в Серовском городском округе в 2011 году», от 29.12.2010г. № 2295 «Об оплате коммунальных услуг в Серовском городском округе в 2011 году»

В соответствии с Приказом Федеральной службы по тарифам от 18.10.2011 г. № 248-э/1 «Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организации коммунального комплекса, оказывающих услуги в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2012 год», руководствуясь ст.27 (2) Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить срок действия постановлений администрации Серовского городского округа от 23.12.2010 г. № 2203 «Об оплате жилья в Серовском городском округе в 2011 году», от 29.12.2010 г. № 2295 «Об оплате коммунальных услуг в Серовском городском округе в 2011 году» до          30.06.2012 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                 за собой.

Глава администрации

Серовского городского округа

     В.И. Овчинников